G3VM-601AY Details PDF
Höfundarréttur © 2020 Áreiðanleg dreifingaraðili rafeindabúnaðar
Tölvupóstur: Info@infinity-electronic.com
Heimilisfang: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Omron G3VM-601AY Omron Birgir Omron dreifingaraðili
Omron Electronics LLC G3VM-601AY
Omron
Mynd getur verið fulltrúi. Sjá upplýsingar um upplýsingar
um vörur.
HLUTANÚMER G3VM-601AY
FRAMLEIÐANDI Omron
LÝSING SSR RELAY SPST-NO 90MA 0-600V
LEIÐA FRJÁLS STAÐA / ROHS STAÐA Leiða frjáls / RoHS samhæft
MAGN Í BOÐI 22696 pcs
GÖGN
SPENNA - HLAÐA 0V ~ 600V
SPENNA - INNTAK 1.63VDC
UPPSAGNARSTÍLL PC Pin
BIRGIR TÆKI PAKKI 4-DIP
RÖÐ G3VM
PÖKKUN Tube
PAKKI / TILFELLI 4-DIP (0.300", 7.62mm)
OUTPUT TEGUND AC, DC
ÖNNUR NÖFN G3VM601AY
ÓNÆMI FYRIR RÍKI (HÁMARK) 60 Ohms
UPPSETNINGARTEGUND Through Hole
VÖKTUNARNÆMISSTIG (MSL) 1 (Unlimited)
HLAÐA NÚVERANDI 90mA
LEIÐA FRJÁLS STAÐA / ROHS STAÐA Lead free / RoHS Compliant
NÁKVÆM LÝSING Solid State Relay SPST-NO (1 Form A) 4-DIP (0.300", 7.62mm)
HRINGRÁS SPST-NO (1 Form A)
G3VM-601AY
Hlutanúmer: G3VM-601AY
Framleiðandi / Vörumerki: Omron
Vörulýsing SSR RELAY SPST-NO 90MA 0-600V
Gagnablöð:
RoHs Staða Leiða frjáls / RoHS samhæft
Ástand á lager 22696 pcs stock
Skip frá Hong Kong
Sending vegur DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
G3VM-601AY.pdf
BEIÐNI UM TILVITNUN
Upplýsingar um G3VM-601AY
G3VM-601AY.pdf
Svipaðir merkingar
skyldar vörur
G3VM-51PR
Framleiðendur:  Omron
Lýsing:  SSR RELAY SPST-NO 300MA 0-50V
Á lager:  5839 pcs
RFQ
G3VM-601DY(TR)
Framleiðendur:  Omron
Lýsing:  SSR RELAY SPST-NO 90MA 0-600V
Á lager:  29346 pcs
RFQ
G3VM-601DY1
Framleiðendur:  Omron
Lýsing:  MOSFET RELAY
Á lager:  42946 pcs
RFQ
G3VM-601CR
Framleiðendur:  Omron
Lýsing:  SSR RELAY SPST-NO 600MA 0-600V
Á lager:  6594 pcs
RFQ
G3VM-4NF-S
Framleiðendur:  Omron
Lýsing:  SSR RELAY SPST-NO 150MA 0-400V
Á lager:  3623 pcs
RFQ
G3VM-51PR(TR)
Framleiðendur:  Omron
Lýsing:  SSR RELAY SPST-NO 300MA 0-50V
Á lager:  5001 pcs
RFQ
G3VM-6
Framleiðendur:  Omron
Lýsing:  SSR RELAY SPST-NO 150MA 0-400V
Á lager:  4241 pcs
RFQ
G3VM-601DY
Framleiðendur:  Omron
Lýsing:  SSR RELAY SPST-NO 90MA 0-600V
Á lager:  18296 pcs
RFQ
G3VM-51PR(TR05)
Framleiðendur:  Omron
Lýsing:  SSR RELAY SPST-NO 300MA 0-50V
Á lager:  12899 pcs
RFQ
G3VM-51UR(TR05)
Framleiðendur:  Omron
Lýsing:  SSR RELAY SPST-NO 300MA 0-50V
Á lager:  16084 pcs
RFQ
G3VM-601BY
Framleiðendur:  Omron
Lýsing:  SSR RELAY SPST-NO 100MA 0-600V
Á lager:  14933 pcs
RFQ
G3VM-601AY1
Framleiðendur:  Omron
Lýsing:  MOSFET RELAY
Á lager:  41663 pcs
RFQ